мfuлед#пl
ý,+Юý[7.ч?ý#
*-ЭМъ

ДЕ ПАРТАМЕ НТ ЗДРАВООХРЛНЕНИЯ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

./И
"/Z.r .]ilъ //r

О .лларulруmuзацuu
Пацuе нпов dltя провеdаtuя
yzлублеtпtо ducпаrcеpuзацuu

В соответствии с приказом Минздрава России от 27.04.202| Ns 404н (Об
утвержJIении Порялка проведения профилактического медицинского осмотра и
диспансеризации определенных групп взрослого населения), методическим
пособием по проведениIо профилактического медицинского осмотра и
диспансеризации определеIIных групп взрослого населения, углублеrlной
диспансеризации для граждан, перенесших HoByIo коронавируснуIо инфекциrо
(COVID-19)), утвержденным Мипздравом России и постановлением
Губернатора Владимирской области от 27.01.2006 N9 4З <Об утвержлении
Положеrtия о {епартаменте здравоохранения Владимирской области>:

1. Руководителям медицинских организаций, имеющих приписное
население и определенЕых rrеречнем медицинских организаций совместного
приказа Щепартамента здравоохранения Владимирской области
Территориа.ltьного фоrrда обязательного мелицинского страхования
Владимирской области от З0.|2.202l Ns 190137211 (О проведении
диспансеризации и профилактических осмотров взрослого населения в 2о21
году>:

1.1. обеспечить проведение углубленной диспансеризации лиц,
перенесших HoByIo коронавируснуIо инфекциrо в соответствии с прик€вом
Минздрава России от 27.04.202| Ns 404н <Об утверждении Порядка проведеIlия
профилактического медицинского осмотра и диспансеризации определенных
групп взрослого населения)) и методическим пособием по проведениIо
профилактического меlIицинского осмотра и лиспансеризации определенных
групп взрослого населения, углубленной диспансеризации дJIя гражлан,
перенесших новую коронавирусную инфекцию (CovID-l9)>.

1,2, Определить маршрутизаtIиIо и направление лиц, перенесших HoByIoкоронавирусную инфекциIо для проведения углубленной диспансеризации всоответствии с методическим пособием по проведениrо профипч*ъr"""*оrо
медицинского осмотра и диспаIIсеризации определенных Iрупп взрослого

0 з(]в5

2

населения, углубленlIой лиспаFIсеризации для граждан, перенесших новую
коронавируснуIо инфекцию (COVID- 19)>.

2. Контроль за исполнением настоящего расп
собой.

И.о, директора Департамента Ыr'r*/

оставJIяю за

Н.А, Поляновская

Завизировано:

Начальник отдела организации
медицинской помощи С.В. ГригоряlI

FIачальник юридического отдела Т.А. Прогоннова

Начальник общего отдела В.В. Аllисимова

Название файла:

Исполt|итель: Валентина Сергеевllа Даровских, зав. сектором псрвичной медико-санитарной медицинской
помощи. скорой, в том числе скорой специализированной, меJIlцинской помощи отдела организации
мсдицинской помощи департамеята здравоохранения алм!tнllстрацяи Влалимирской области. п/ 8(4922)77-85-
68, e-mail:oomp@dzavo.гu

Разослать:
ГБУЗ ВО (по электронной почте)
С.В. Григорян -l экз.